UBND HUYỆN TU MƠ RÔNG

PHÒNG VĂN HÓA, KH&TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHKHTT

V/v rà soát, lựa chọn các bài toán lớn về

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số trong phạm vi ngành, lĩnh

vực, địa phương mình đối với năm 2025

Tu Mơ Rông, ngày      tháng     năm

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Căn cứ Công văn số 418/SKHCN-QLKH, ngày 31/3/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc thực hiện nhiệm vụ công bố các bài toán lớn tại Nghị

quyết 03/NQ-CP của Chính phủ ngày 09 tháng 01 năm 2025.

  Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện nhiệm

vụ công bố các bài toán lớn được giao tại Nghị quyết 03/NQ-CP của Chính phủ

ngày 09 tháng 01 năm 2025 theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Văn

bản nêu trên, Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương rà soát, lựa chọn các bài toán lớn về khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số trong phạm vi ngành, lĩnh vực, địa

phương mình đối với năm 2025 (có mẫu kèm theo).

 Văn bản đề nghị gửi về Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện

trước ngày 02/4/2025.

Đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể thao, Du lịch và Truyền thông huyện;

UBND các xã: Sau khi có kết quả công bố các bài toán lớn thuộc ngành, địa

phương của huyện thì đăng tải lên Trang thông tin điện tử của huyện, xã theo

quy định.

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị,

địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Lưu: P.VHKHTT,

  TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Bá Thành

		2025-03-31T16:05:39+0700

		2025-03-31T16:37:46-0700

		2025-03-31T16:37:46-0700

		2025-03-31T16:37:46-0700

		2025-03-31T16:37:46-0700

		2025-03-31T16:37:46-0700